NJOFTIM

Njoftim pér listén e fituesve né Autoritetin e Komunikimeve Elektronike dhe Postare

Né zbatim té Ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, Vendimit nr. 243, daté
18.3.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive” si dhe Vendimit té Komitetit t&é Pérhershém té Pranimit pér Nivelin Ekzekutiv,
AKEP pércjell fituesin pér konkursin “pranim né shérbimin civil né kategoriné ekzekutive”, pér
pozicionin Specialist i Céshtjeve Ligjore pér Komunikimet Elektronike dhe Postare, né

Drejtoriné Juridike dhe Integrimit.

KOMITETI | PERHERSHEM | PRANIMIT PER NIVELIN EKZEKUTIV né pérfundim

té procedurés sé konkurrimit duke vlerésuar dokumentacionin e dorézuar nga kandidati, tezén me

shkrim dhe intervistén me gojé té zhvilluar né AKEP shpall fitues té konkursit si mé poshté:

- Z. Glorian Tusha fitues pér pozicionin me 76 (shtatédhjeté e gjashté) pikeé.

Njésia Pérgjegjése

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP)



